
Služba za ljudske potencijale Služba za ljudske 
potencijale 

 

UPRAVNO VIJEĆE  

KLASA: 023-05/22-03/1 

URBROJ: 251-758-22-52 

Zagreb, 12. travnja 2022. 
 

12. SJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

        2. TOČKA DNEVNOG REDA  

 

Na temelju članka 84. stavka 1. podstavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18, 

147/20- Uredba), članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93; 29/97 – ispr. i 47/99 – 

ispr., 35/08, 127/19) i članka 54. Statuta Upravno vijeće NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR na 12. sjednici održanoj dana 12. travnja 2022. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA STATUTA 

NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

 

 

Članak 1. 

U Statutu NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR, što 

ga je Upravno vijeće donijelo 18.02.2021. godine i 28.07.2021. godine, u članku 30. u stavku 1., riječi „iz 

područja jedne od djelatnosti ustanove“, brišu se.  

 

Članak 2. 

U članku 32. u stavku 2., alineja 3. riječi i brojka „osam (8)“, zamjenjuju se riječima i brojkom 

„petnaest (15)“. 

U stavku 3., alineja 2. briše se. 

Članak 3. 

U članku 38. mijenja se stavak 2. i glasi: 

„Za zamjenika ravnatelja Zavoda može se imenovati osoba sa završenim preddiplomskim i 

diplomskim sveučilišnim studijem ili integriranim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem te  

najmanje 5 godina radnog iskustva u struci.“ 

 

Članak 4. 

Zadužuje se ravnatelj izraditi pročišćeni tekst Statuta. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka o izmjenama Statuta stupa na snagu nakon davanja suglasnosti osnivača, dan nakon 

dana objave na oglasnoj ploči ustanove.  

 

                                  

       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

                                                               Izv. prof. dr. sc. Dagmar Radin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Osnivač je dao suglasnost na ove izmjene Statuta KLASA:___________________ URBROJ: 

_________________na _____ sjednici, (Službeni glasnik Grada Zagreba  ________).   

 

Ove izmjene Statuta su objavljene na oglasnoj glasnoj ploči NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR dana _____________________ i su stupile na snagu dan nakon 

dana objave na oglasnoj ploči. 

                                        

       

 

 

Ravnatelj: 

 

 

 

 

 


